
اخبار كشور

عرضهترجمهسهکتابدربارهحاجقاسم
درنمایشگاهکودکونوجوانعراق

ترجمه کتاب های »سیب آخر«، »قهرمان به شکل خودم« و »مردی که زبان 
کبوترها را می دانست« شامل داستان های کودکانه درباره حاج قاسم سلیمانی توسط 

انتشارات راه یار در نمایشگاه کودک ونوجوان عراق عرضه شد.
»سیب آخر« نوشته محمد خسروی راد، با تصویرگری وحید خاتمی و ترجمه 
سیدکاظم  هاشمی، داستانی کودکانه درباره حضور و کمک رسانی سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در سیل خوزستان است که توسط مجموعه »خانه همبازی« تهیه شده 
است. بخش پایانی این کتاب کودک نیز به معرفی یک بازی در همین باره اختصاص دارد 
که طراحی آن برعهده سمیه محمدی مقدم بوده است. »قهرمان به شکل خودم« نیز 
نوشته کلر ژوبرت با ترجمه شمس حجازی؛ داستانی کودکانه درباره راز و رمز قهرمان 
بودن مانند سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است که توسط مجموعه »خانه همبازی« 
منتشر شده است. همچنین کتاب کودک »مردی که زبان کبوترها را می دانست« 
نوشته نازنین صابری بهداد، با تصویرگری لیلا حیدری و ترجمه کمال السید نیز دیگر 
 عنوان انتشارات »راه یار« است که در این نمایشگاه عرضه می شود. این کتاب کودک
۲۴ صفحه ای داستانی کودکانه درباره عملیات شکست محاصره شهر آمرلی عراق 
توسط سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است که مجموعه »خانه همبازی« تهیه 

شده است.
استقبال۵۷۰شاعر

ازجشنوارهملیشعرنمازجمعه
دبیر اجرایی دومین جشنواره ملی شعر نماز جمعه از ارسال ۷۳۱ اثر از سوی 

۵۷۳ شاعر به این جشنواره خبر داد.
به گزارش ایرنا، نغمه مستشار نظامی روز شنبه سوم تیر در مراسم اختتامیه 
دومین جشنواره ملی شعر نماز جمعه گفت: از میان آثار رسیده به دبیرخانه داوران 
۷۰ اثر را شایسته مرحله نهایی این جشنواره دانستند. وی کیفیت آثار رسیده را 
مطلوب هیئت داوران دانست و گفت: استقبال شاعران مطرح، نشان از اهمیت موضوع 
نماز جمعه برای آنان دارد. این شاعر جوان به استقبال برخی امامان جمعه از این 
جشنواره کرد و گفت: امام جمعه دلیجان ۱۰۰ رباعی و دوبیتی برای جشنواره ارسال 
کرده است. مستشار نظامی با قرائت بیانیه هیئت داوران گفت: حضور شاعران سایر 

کشورها در این جشنواره نشان از تأثیرگذاری رسانه ای جشنواره دارد.
هیئت داوران این جشنواره عبارتند از علیرضا قزوه، مرتضی امیری اسفندقه و 
نغمه مستشار نظامی. علیرضا قزوه دبیر علمی جشنواره ملی شعر نماز جمعه نیز با 
ارائه گزارشی به قرائت بیت هایی با موضوع نماز جمعه پرداخت و ابیاتی از بیدل 
دهلوی را خواند که زندگی انسان را به نمازی تشبیه می کند که با مرگ به خاک 

برمی گردد و گویی سجده نماز زندگی خود را به جا می آورد.
حجت الاسلام محمدجواد حاجی علی اکبری رئیس  شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه کشور که از ابتدای این مراسم حضور داشت، در دقایق پایانی و پس از اهدای 
جوایز به برگزیدگان در سخنانی کوتاه با  اشاره به جایگاه تاثیرگذار نماز جمعه در 
لایه های مختلف جامعه گفت: نماز جمعه باید دوباره دیده شود و حقیقتی که در 
لایه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و تربیتی آن وجود دارد، لازم است که شناخته 
شود. هنوز راه بسیاری مانده تا حق نماز جمعه را ادا کنیم. وقتی شعر به میدان بیاید، 
بقیه حوزه های هنری هم خواهد آمد و این کارها آغاز شده و امیدوارم در سایر حوزه ها 

نیز چنین برنامه هایی داشته باشیم.
رئیسجدید»فرهنگستانهنر«معارفهشد

رئیس جدید فرهنگستان هنر در مراسمی با حضور معاون رئیس جمهور و معاونان 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی معارفه شد.

به گزارش مهر، مراسم تکریم و معارفه رئیس فرهنگستان هنر و معرفی ۱۰ نفر از 
اعضای جدید و پیوسته فرهنگستان هنر بعدازظهر شنبه سوم تیرماه با حضور انسیه 
خزعلی معاون رئیس جمهور، دکتر علیرضا مرندی، علی اکبر صالحی، حجت الاسلام 
خسروپناه، سیدمحمد  هاشمی قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد خزاعی 

رئیس  سازمان سینمایی، محمدعلی رجبی دوانی و... برگزار شد.
مجید شاه حسینی رئیس  فرهنگستان هنر در مراسم معارفه اش گفت: »فرهنگ« 
جبهه و عرصه جهاد نرم است و از دوستانش که این عرصه را به من سپردند، 
متشکرم. اگر پذیرفته ایم که وظایفی داریم، باید به این وظایف در قبال فرهنگ و 
هنر رسیدگی کنیم و نباید سلیقه ای برخورد کنیم و امیدواریم توفیق یابیم در مسیر 
»هنر اسلامی ایرانی انقلابی« قدم برداریم. در پایان مراسم لوح تقدیر و هدایایی به 
بهمن نامور مطلق، رئیس  قبلی فرهنگستان هنر اهدا شد. همچنین حکم ریاست 
مجید شاه حسینی نیز به وی اهدا شد. عبدالحمید قدیریان، محسن مؤمنی شریف، 
داریوش ارجمند، محمدحسین ایمانی خوشخو، حسن بلخاری، محمدرضا پورجعفر، 
محمدرضا حسنایی، ابوالفضل رکن آبادی، علیرضا عندلیب و عبدالحمید نقره کار به 

عنوان اعضای پیوسته فرهنگستان هنر معرفی شدند.

هدیه به خوانندگان

صفحه3
یکشنبه۴تیر۱۴۰۲
۶ذیالحجه۱۴۴۴-شماره۲333۲

اخبار ادبی و هنری

رئیسی در جلسه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری:

قانون جوان  سازی جمعیت
باید پیوسته در اجرا مورد ارزیابی قرار گیرد

همان احساس حسنین هیکل در دیدار با امام خمینی)ره( در ما احیا شد
روایت شنیدنی »نافذ عزام«

 از دیدار با رهبر انقلاب
عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسامی درباره دیدار خود با 
 رهبر انقاب گفت: استاد محمد حسنین هیکل در کتاب خود، کتاب
»مدافع آیت الله«، نوشته است: زمانی که به سخنان امام خمینی)ره( 
در پاریس گوش می کردم احساس کردم که سخنان کسی را می شنوم 
که به تازگی در غار حرا مبعوث شده است؛ گویا او تازه همین الآن 
از غار حرا آمده است؛ آن زمانی که برای اولین بار وحی بر نبی 
 مکرم اسام نازل شد. ما هم در این دیدار همین روح را در ایشان

)رهبر معظم انقاب( می بینیم.
»نافذ عزام«، عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین که اخیراً 
با رهبر معظم انقلاب دیدار کرده، روایت جالبی از سخنان خود خطاب به مقام 
معظم رهبری در این دیدار دارد. وی می گوید: من در این دیدار به برخی از 
سخنان »محمدحسنین هیکل« نویسنده مشهور مصری  اشاره کردم که در 
کتاب مهمی در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی نوشته بود. حسنین هیکل 
پیش از بازگشت پیروزمندانه امام خمینی)ره( به تهران در نوفل لوشاتو در 
حومه پاریس، به دیدار امام خمینی رفته بود. استاد محمد حسنین هیکل 
در کتاب خود، کتاب »مدافع آیت الله«، می گوید: »زمانی که به سخنان امام 
خمینی)ره( در پاریس گوش می کردم احساس کردم که سخنان کسی را 
می شنوم که به تازگی در غار حرا مبعوث شده است؛ گویا او تازه همین الآن 
از غار حرا آمده است؛ آن زمانی که برای اولین بار وحی بر نبی مکرم اسلام 

نازل شد«.
عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: وی در فراز 
دیگری از کتاب خود در مقام توصیف امام خمینی )رحمت الله علیه( می نویسد؛ 
گویا او تیری است که از قرن هفتم میلادی )زمان بعثت پیامبر اسلام( از کمان 
رها شده تا در قرن بیستم میلادی بر قلب ها بنشیند ]فطرت ها را مخاطب قرار 
دهد[. من گفتم که ما هم همین نگرش را ]نسبت به امام خمینی[ داشتیم و 
الآن هم در دیدار با رهبر معظم انقلاب همین روح را در ایشان می بینیم؛ »روح 
اسلام« و »روح راستی و حقیقت« ]چنان که گویی رسالت پیامبر، احیا شده 
است[. و دلسوزی و حساسیت ویژه ایشان نسبت به امت اسلام و مصالح آن و 

دلسوزی و حساسیت ویژه ایشان نسبت به مسئله فلسطین را.
وی در بخش دیگری از این گفت و گو با تسنیم با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی سعی دارد بین ملت فلسطین تفرقه بیندازد افزود: این رژیم تلاش 
می کند با تمرکز بر یک گروه خاص و مثلا عملیات متمرکز علیه جهاد اسلامی 
و سرایا القدس ]و نه بقیه گروه های مقاومت[ در عرصه فلسطین درگیری 
و اختلاف ایجاد کند. اما اسرائیل هرگز موفق نخواهد شد؛ یک هم پیمانی 

قدرتمند میان ما و برادرانمان در حماس وجود دارد.
نافذ عزام تاکید کرد: ما عمیقا باور داریم که وحدت ملت فلسطین و 
وحدت گروه های مقاومت شرط اصلی برای تحقق دستاوردها در تقابل با رژیم 
 اشغالگر است؛ در هر صورت این برای جنبش جهاد اسلامی مایه افتخار است 
که به نمایندگی از ملت فلسطین در مقابله با رژیم  اشغالگر و سیاست های 

 اشغالگرانه حضور داشته باشد.

حدیثنفس
امام علی)ع(: »سستی دل را با استقامت درمان کن و 
خواب زدگی چشمانت را با بیداری از میان بردار و اطاعت خدا را 
بپذیر و با یاد خدا انس گیر و به یاد آور که تو از خدا رویگردانی و 
در همان لحظه او روی به تو دارد و تو را به عفو خویش می خواند 
و با کرم خویش می پوشاند! در حالی که تو از خدا بریده و به 
غیر او توجه داری! پس چه نیرومند و بزرگوار است خدا! و چه 
نهجالبلاغه-خطبه۲۲3 ناتوان و بی مقداری تو!« 

پای درس علی)ع(

مؤسسهای در نظر دارد خودروهای مازادخود 
به شرح ذیل را از طریق مزایده حضوری 
به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت 
اخذ فرم و کارت شرکت در مزایده و 
 کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 8 الی 18

با شماره های33908184 و 09127338973 
تماس حاصل فرمایند.

پنجدستگاه1-وانتنیسانمدل92دوگانهسوز

یکدستگاه2-وانتنیسانمدل86بنزینی

دودستگاه3-وانتمزدامدل87دوگانهسوز

دودستگاه4-وانتپیکانمدل93بنزینی

یکدستگاه5-مینیبوسهیونداییکروزمدل90

6-موتورسیکلتتیزرو،هوندا،ارشیا125
سهدستگاهمدل90

مؤسسه در رد یا قبول  یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

آگهی مزایده

شهید مدافع حرم، مسلم خیزآب)ره( )وصیت نامه(: روی 
سنگ قبرم بنویسید »تشنه نابودی صهیونیست ها بوده و 

هستم و بهترین روزم، روز نابودی صهیونیست هاست«.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان سازندگي گسترده اي را در کشورحاکم 
دانست وگفت: درپالایشگاه اصفهان هیچ چالشي وجود ندارد که به کمك جوانان 
ایراني قابل حل نباشد و چشم انداز ما حاصل افزون بر 450 ابرپروژه اي است که 
شاخص عملکرد پیشرفت پروژه آن حدود 95 درصد است و درتاش هستیم که 

به شرکت برتر از نظر پالایشي برسیم که به هیچ وجه خام فروشي صورت نگیرد.
محسن قدیری مدیر در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه قطار پیشرفت و توسعه 
نباید در انتظار حمایت های دولتی باشد، اظهار داشت: در مسیر توسعه یافتگی با هوش مصنوعی 
در حال حرکت هستیم برای تحقق توسعه، اتاق فکر تشکیل شده تا از هر ایده ناب استفاده شود 

و علاوه بر پیشرفت داخلی و بومی  سازی در سطح بین المللی نیز این توسعه یافتگی هویدا شود.
وي با بیان اینکه با تکیه بر توان داخلی توانستیم تحریم ها را دور بزنیم، گفت: ۹۵ درصد 
 تجهیزات نصب شده در پالایشگاه، ساخت داخل است و قابل قیاس با زمان پهلوی نیست

که یک پیچ را نیز از خارج وارد می کردند.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: در زمان حاضر روزانه ۱۳ میلیون لیتر بنزین 
»یورو ۵« در پالایشگاه اصفهان تولید می شود که تا سال ۱۴۰۵ به ۲۲.۷ میلیون لیتر می رسد.

وي افزود: تولید محصولات راهبردی این پالایشگاه تا سال ۱۴۰۵ افزایش خواهد یافت و جلوگیری 
از خام فروشی و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا در دستور کار این شرکت قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه افزون بر ۴۵۰ پروژه در زمان حاضر در این شرکت در حال اجراست، تصریح 
کرد: ضریب پیچیدگی یعنی استفاده از فناوری های برتر و محصولات با کیفیت تر در پالایشگاه 
اصفهان که در زمان حاضر ۶.۵ است و در چشم انداز ما تا سال ۱۴۰۶ به ۱۲.۶ می رسد و بدین 

ترتیب در سطح شرکت های برتر دنیا خواهیم بود.
قدیری با تأکید براینکه با اجرای برخی از این پروژه ها به قُطب تولید پروپیلن ایران تبدیل 
خواهیم شد، افزود: عمده محصولات ما در این بخش، صادراتی خواهد بود و به جلوگیری از 

خام فروشی کمک خواهد کرد.
قدیری با اشاره به رابطه استخدام ها و جوان گرایی، بیان داشت: از یک هزار نیروی استخدام شده 
۶۵۰ نفر از آنها را نخبگان تشکیل داده و جوان  سازی را مدنظر قرار دادیم همه نیروی انسانی 

باید روحیه کنشگری در برابر توسعه نیافتگی داشته باشند.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: رویه پالایشگاه به سمت پرورش مدیران 
استراتژیک در مجموعه است و در این راستا ۲۰۰ مدیر استراتژیک را به مجموعه و کشور 

تقدیم خواهیم کرد.
وی خاطر نشان کرد: در نظر داریم که در پایان سال ۱۴۰۳ به رتبه چهارم بلوغ سازمانی و در 

سال ۱۴۰۵ به رتبه پنجم بلوغ سازمانی و سازمان دانش بنیان دست پیدا کنیم.
وی با بیان اینکه ما از ظرفیت شرکت های دانش بنیان در ساخت این تجهیزات استفاده می کنیم، 
 تصریح کرد: در حالی که عده ای هجمه علیه کشورمان در باره آزادی زنان به راه  انداخته اند،
ما شرکتی با مدیریت موفق بانوان داریم که نخستین شرکت نفتی ایرانی است که در زمینه تولید 

شوینده ها فعالیت خواهد کرد و در حال ساخت است.
 قدیری همچنین با تأکید بر اینکه همه کاتالیست های مورد استفاده در پالایشگاه اصفهان،

تولید داخل است، گفت: این مواد توسط هشت شرکت به طور تخصصی تولید می شود.
وی به برنامه های این شرکت در زمینه حمل ونقل و ناوبری نیز اشاره کرد و گفت: تا سال ۱۴۰۵ 
صاحب کشتی خواهیم شد و در حال ایجاد ۸۵ کیلومتر راه آهن از محل پالایشگاه به سمت 

»وَرتون« )در شرق اصفهان( هستیم که امید است تا سال آینده این خط آهن راه اندازی شود.
قدیری در باره برنامه ریزی برای ایجاد نیروگاه خورشیدی خاطرنشان کرد: تا ۱۲سال آینده، 
 یک نیروگاه خورشیدی با تولید یک هزار مگاوات برق خواهیم داشت که تا پایان سال آینده

۲۰۰ مگاوات آن قابل بهره برداری خواهد بود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به ایجاد شرکت های دیگر در زیرمجموعه 

این هلدینگ اظهار داشت: با ایجاد واحدهای جدید، گوگرد را که عنصری مزاحم است تا سال 
۱۴۰۵ به ۱۲ محصول راهبردی تبدیل می کنیم که سالانه پنج هزار میلیارد تومان سود عاید 

این شرکت خواهد کرد.
وی ایجاد »مخازن راهبردی آب های آتش نشانی« را از دیگر اقدام های این شرکت دانست و 
 افزود: یکی دیگر از طرح های مهم این شرکت مدیریت آب است و تا نیمه نخست سال آینده

۷۵ درصد از مصرف آب پالایشگاه اصفهان کاسته می شود.
وی با اشاره به پروژه کلان انتقال آب از دریای عمان توضیح داد: در این پروژه، پالایشگاه، فولاد، 
ذوب آهن، شهرداری و اتاق بازرگانی اصفهان سهم دارند که سهم فولاد ۴۰ درصد و پالایشگاه و 

ذوب آهن هر کدام ۲۰ درصد است.
وی با بیان اینکه طول اجرای این پروژه حدود ۵۰۰ کیلومتر است که تاکنون ۲۳ درصد 
پیشرفت داشته است، اظهار امیدواری کرد که آب دریای عمان تا نیمه نخست سال آینده به 

اصفهان برسد.
به گفته وی، همه چیز را در کشور خود با مدیریت صحیح می توانیم به دست آوریم اما انعکاس 

خبری و رسانه ای مناسبی از داشته های کشورمان صورت نمی گیرد.
وی، کمک مالی برای آزاد سازی زندانیان و برنامه های محیط زیستی را از رویکرد این شرکت در 
زمینه مسئولیت اجتماعی دانست و در عین حال خاطرنشان کرد: فناوری جدیدی را از آلمان 

داریم که با استفاده از آن، میزان هدر رفت آب به صفر می رسد.
قدیری با بیان اینکه مصرف سوخت پالایشگاه نیز تا سال ۱۴۰۵ حدود ۱۱ درصد کاهش خواهد 
یافت، افزود: در زمان حاضر پنج دستگاه آنالیزر در پالایشگاه داریم که به طور برخط)آنلاین( میزان 
آلودگی را به محیط زیست گزارش می کند که تاکنون شاخص های ما پایین تر از حد استاندارد 

بوده است.
وی در باره صادرات نیز گفت: عمده صادرات ما در زمان حاضر حَلّال های ویژه است و تا سال 

۱۴۰۵ کلیه محصولات ما غیر از بنزین و گازوییل، صادرات محور می شود.
قدیری در باره سرمایه گذاری خارجی نیز اظهار داشت: هر جا نیاز باشد از سرمایه گذاری خارجی 
استفاده می کنیم اما بهتر است ابتدا از پول خود هزینه کنیم و با مدیریت و انضباط مالی 

پالایشگاه اصفهان، در زمان حاضر نیز به اندازه کافی پول داریم.
شرکت پالایش نفت اصفهان)پالایشگاه اصفهان( در زمان حاضر وظیفه تأمین حدود ۲۵ درصد 
از سوخت کشور را بر عهده  دارد و بنزین و گازوییل از محصولات اصلی آن به شمار می آید 

به طوری که سوخت ۱۷ استان از جمله اصفهان را تأمین می کند.

افزون بر450 ابَرپروژه در پالایشگاه اصفهان در دست اجراست
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:

رئیس سازمان بورس کشور و هیئت همراه، ضمن بازدید از شرکت 
فولاد آلیاژی ایران، طی نشستی با هیئت مدیره و مدیران شرکت 
 فولاد آلیاژی ایران در جریان عملکرد فولاژ در سال گذشته

قرار گرفت.  
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور با اشاره به توانایی صنعت فولاد 
آلیاژی در کمک به سایر صنایع و ارزش افزوده بالای این صنعت گفت: خروج 
از خام فروشی و رفع نیازهای داخلی و توجه به صادرات از دو جهت برای ما 

حائز اهمیت است.
دکتر عشقی در توضیح این مطلب افزود: اولا فولاد آلیاژی ایران یک شرکت 
بورسی و مورد توجه بازار سرمایه است و لذا توسعه این شرکت برای ما اهمیت 
دارد. نکته دوم عرضه کالا و محصولات در بورس کالا است که نگاه دقیق و 

درستی در مورد فروش محصولات وجود دارد.
وی با تأکید بر اینکه قیمت گذاری دستوری مانع رشد صنعت است گفت: 
ما هرچند دنبال آزاد سازی بی قید و شرط قیمت ها نیستیم و معتقدیم باید 
سامانه های نظارتی را تقویت کنیم ولیکن به دنبال بازاری شفاف و منصفانه 

هستیم که همه دسترسی یکسان به کالا داشته باشند.
وی ادامه داد: قیمت گذاری دستوری موجب عرضه کالای بی کیفیت 
 می شود و شرکت فولاد آلیاژی به علت داشتن ارزش افزوده بالا برای بورس

اهمیت دارد.
در ادامه رئیس  هیئت مدیره در این نشست ضمن بیان عملکرد این شرکت 
 گفت: علی رغم قطعی برق در تابستان سال گذشته، موفق به فروش
 ۴۴۵ هزار و ۲۸۸ تن محصول شدیم؛ در حالی که طی سال ۱۴۰۰ به میزان
 ۴۳۲ هزار و ۵۳۸ تن محصول فروخته بودیم و توانستیم فروش خود در این مدت را

۳ درصد افزایش دهیم.
 دکتر عباسعلی منصوری درخصوص مبلغ فروش فولاژ طی دو ماهه ابتدایی 
امسال گفت: مبلغ فروش شرکت فولاد آلیاژی ایران طی دو ماهه ابتدایی سال 
جاری، ۲۶ هزار و ۵۲۴ میلیارد ریال بوده که با افزایش ۲۲ درصدی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل )۲۱ هزار و ۷۱۵ میلیارد ریال( همراه بوده است.
وی با بیان اینکه سود خالص شرکت فولاد آلیاژی ایران طی پنج سال گذشته 

با جهش چشمگیری همراه بوده است، افزود: این رقم  در سال گذشته به مبلغ 
۴۵ هزار و ۹۶۲ میلیارد ریال رسیده است.

منصوری در ادامه به بازدهی سهام فولاژ در بورس اشاره کرد و گفت: بیشترین 
بازدهی سهام شرکت های فولادی در سال ۱۴۰۱، متعلق به شرکت فولاد 

آلیاژی ایران با نماد »فولاژ« به میزان ۱۲۴/۲۵ است.
وی ضمن اشاره به طرح های توسعه ای شرکت فولاد آلیاژی ایران، یادآور 
 شد: پروژه تولید وایر و کلاف در قطرهای ۵/۵ تا ۱۶ میلی متر و با ظرفیت
 ۴۰۰ هزار تن ، اشتغال زایی بالغ بر ۲۰۰ نفری را به همراه

خواهد داشت.
 منصوری همچنین به پروژه یزد یک با هدف تولید ۷۰۰ هزار تن

بیلت فولادهای مهندسی و آلیاژی اشاره کرد و گفت: این پروژه، اشتغال زایی 
مستقیم بالغ بر ۵۰۰ نفر را به همراه خواهد داشت و بدون شک اجرای 
طرح های توسعه ای مجموعه، علاوه بر افزایش تولید، منجر به رونق 
 اشتغال زایی در منطقه و سودآوری هرچه بیشتر برای سهام داران شرکت

خواهد شد.
در پایان، منصوری به عنوان رئیس  هیئت مدیره شرکت فولاد آلیاژی ایران 

راهبرد اصلی این شرکت را فروش حداکثری در بورس اعلام کرد.

راهبرد اصلی شرکت فولاد آلیاژی ایران، فروش حداکثری در بورس

بسیج  مواضع  تبیین  شورای 
دانشجویی و دفاتر انجمن اسامی 
مختلف  دانشگاه های  از  دانشجویان 
کشور در نامه هایی جداگانه از وزرای 
که  خواسته اند  صمت  و  اطاعات 
نگذارند منافع مردم و تولیدکنندگان 
زحمت کش ایران پایمال یك اقلیت 
حاشیه دار سیاسی- اقتصادی در اتاق 

بازرگانی شود.
به گزارش فارس، شورای تبیین 
مواضع بسیج دانشجویی کشور در نامه 
خود خطاب به وزرای اطلاعات و صمت 
با  اشاره به حواشی انتخابات دوره دهم 
اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران و 
انتخاب حسین سلاح ورزی به عنوان 
رئیس  اتاق ایران می نویسد: چگونه است 
شخصی که همین چند ماه اخیر همصدا 
با ضد انقلاب به حمایت و تحریک 
بوده  اغتشاشگران مشغول  و  آشوبگران 
به عنوان رئیس  اتاق بازرگانی انتخاب 
می شود که در ده ها شورای مهم و 
بالادستی کشور عضو است و بسیاری 
از اسرار نظام در جنگ اقتصادی در 
این شوراها مورد بحث و بررسی قرار 
می گیرد. چگونه کسی می تواند عهده دار 
مسئولیتی باشد که وظیفه اش ایجاد 
مفاهمه بین حاکمیت و بخش خصوصی 
بر سر مسائل اساسی کشور است اما خود 
در قامت یک اپوزیسیون تمام عیار همین 
کشور ظاهر شده است؟! اساسا چگونه 
مسئولان ارشد تصمیم گیر می توانند 
به چنین شخصی که به صورت عیان، 

نه تنها به جایگاه کشور بلکه به همقطاران 
خود در بخش خصوصی با مشارکت در 
آشوب و بی ثباتی ضربه زده، اعتماد کنند 

و دور یک میز با او بنشینند؟!
شورای تبیین مواضع بسیج 
دانشجویی با تاکید بر اینکه این اولین بار 
نیست که چهره های حاشیه دار که اساسا 
اعتقادی به اصول اساسی نظام و استقلال 
کشور ندارند، در این نهاد به مسئولیت 
می رسند! ادامه داد: به نظر می رسد که 
انتخاب ایشان و اعضای هیئت رئیسه 
جدید یک حادثه نیست، بلکه در حال 
تبدیل شدن به یک رویه است! متاسفانه 
سال هاست که اتاق بازرگانی، صنایع 
و معادن ایران به یک نهاد سیاسی و 
پناهگاه اقلیتی رانت جو و فرصت طلب 
تبدیل شده است! اتاق بازرگانی 
ایران، که به غلط آن  را پارلمان بخش 
خصوصی می خوانند تنها نماینده بخش 
 اندکی از خیل عظیم زحمتکشان عرصه 
تولید در کشور است که متاسفانه به یک 
لجنه سیاسی و محفلی برای لابی گری 
علیه منافع مردم و تولیدکنندگان تبدیل 
شده است! دیرزمانی اتاق بازرگانی 
ایران پاتوق واردات چیان جناح راست 
سیاسی اقتصادی ایران بود و چند 
صباحی در دست خام فروشان نزدیک 
به اصلاح طلبان! و امروز در حال 
لغزیدن در دامن افراد ضد منافع ملی و 
پیشرفت کشور است! شفاف باید گفت 
که اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران 
دروغی بیش نیست! چرا که این ترکیب 

نامأنوس، نه اهالی واقعی تولید کشور 
هستند و نه دلسوز ایران! اتاق بازرگانی 
گرفتار جریانی است که با قیم مآبی و 
انحصارطلبی در حال قبضه کردن همه 
کرسی های نمایندگی اقشار گسترده 
زحمت کش تولید کشور هستند که در 
جنگ اقتصادی دشمن، بار پیشرفت 
کشور را به دوش می کشند! بی تردید 
رفتارهای این جریان  اندک نه تنها به 
سود تولید و تولیدکنندگان کشور 
نخواهد بود بلکه قطعا حاشیه سازی های 
آنها در این نهاد به ضرر کشور تمام 

خواهد شد.
در ادامه این نامه خطاب به وزیر 
صنعت، معدن و تجارت آمده است: 
وقت آن رسیده است که شما به عنوان 
رئیس هیئت عالی نظارت بر اتاق ایران، 
سازوکارهای فعالیت و همکاری این نهاد 
با حاکمیت را بازبینی کرده و قانون 
تشکیل اتاق بازرگانی را به گونه ای اصلاح 
کنید که اساسا افراد سیاسی و ضد منافع 
تولیدکنندگان نتوانند در این جایگاه 

حاضر شوند!
شورای تبیین مواضع بسیج 
دانشجویی کشور همچنین از وزیر 
اطلاعات خواسته به وظیفه انقلابی و 
ذاتی خود در جنگ اقتصادی عمل کرده 
و بدون ملاحظه، منافع ملی کشور را در 
نظر گرفته و نگذارد که منافع ملی کشور و 
تولیدکنندگان زحمت کش این مرز و بوم، 
پایمال یک اقلیت اقتصادی سیاسی شده 
و نهاد مهم اتاق بازرگانی ایران به یک نهاد 

سیاسی و تریبون و محلی علیه منافع ملی 
کشور تبدیل شود.

دفاتر انجمن اسلامی سراسر کشور: 
انتخابات اتاق بازرگانی باطل شود

دفاتر انجمن اسلامی دانشجویان از 
دانشگاه های مختلف کشور هم در نامه 
خود به حجت الاسلام سید اسماعیل 
خطیب، وزیر اطلاعات با  اشاره به اهمیت 
جایگاه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی به عنوان یکی از ارکان مهم 
و پرظرفیت اقتصادی کشور تأکید کرد: 
این روزها با انتخاب حسین سلاح ورزی 
به عنوان رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی کشور، سیاست های 
اقتصادی مدنظر دولت زیر سؤال رفته 
و موجب نگرانی دلسوزان کشور شده 
است. چرا که مواضع ایشان خصوصاً 
در رابطه با اغتشاشات سال گذشته، که 
دشمنان نظام اسلامی برای آسیب زدن 
به تمامیت ارضی کشورمان و درنهایت 
برنامه ریزی کرده  براندازی نظام اسلامی 
بودند، بسیار اسفبار است. این انتخاب 
از منظری دیگر، می تواند باعث آن شود 
که راه هایی که سال ها به کمک جوانان 
انقلابی در جهت خنثی  سازی و دور زدن 
تحریم ها در این شرایط اقتصادی به دست 
آمده است، توسط چنین افرادی شناسایی 
گردد و در اختیار دشمنان و ایادی آنها 
قرار گیرد و حرکت در جهت خنثی  سازی 
تحریم ها در این نبرد سهمگین اقتصادی 

را سخت تر سازد.
در ادامه این نامه تاکید شده است: 

چگونه ممکن است شخصی که مواضعش 
در تقابل با نظام اسلامی است و نظراتی 
همسو با دشمنان ایران اسلامی دارد و 
خون شهدای امنیت جمهوری اسلامی را 
پایمال می کند، به راحتی به ارکان مهم 
اقتصادی راه و دسترسی یابد؟ چطور 
می توان امید داشت شخصی با چنین 
دیدگاه هایی در راستای حل چالش های 
اقتصادی کشورمان اقدام کند؟! باید 
توجه کرد مردم فهیم و غیوری که با 
حضورشان در میدان و بصیرتشان در 
عمل، جنگ ترکیبی دشمن را به نحو 
احسن شکست داده اند، قبول نخواهند 
کرد که چنین  اشخاصی جایی در بدنه 
رسمی کشور داشته باشند و این امر 
نوعی بی احترامی به این مردم است. 
شایسته نیست در پاسخ به فداکاری 
این ملت، اینچنین سهل انگارانه از کنار 
این گونه مسائل گذشت. بی شک چنین 
انتخابی خبر از ایجاد نفوذ فکری عظیم و 
گسترده در بدنه اقتصادی کشور می دهد 
که می تواند آسیب های فراوانی را به نظام 
مقدس اسلامی وارد نماید و حتی تفکرات 
التقاطی را بر بدنه اقتصادی و فرهنگی 

کشور مسلط کند. کما اینکه بارها و بارها 
از حضور چنین افرادی و چنین جریاناتی 
آسیب های بسیاری دیده ایم و این گونه 
کنش ها می تواند برای جبهه انقلاب پیامی 

خطرناک داشته باشد.
انجمن های عضو اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه های 
سراسر کشور در ادامه انتخاب حسین 
سلاح ورزی را محکوم و تاکید کردند: باور 
داریم با حضور چنین افرادی، ظرفیت های 
اقتصادی کشور در مقطع کنونی که 
ملت درگیر نبرد سنگین اقتصادی 
هستند مورد تهدید قرار خواهد گرفت. 
به گونه ای که جریانات ضدانقلاب نیز از 
چنین رویدادی شادمان گشته و آن را 
نشانه پیروزی قلمداد کند. همچنین در 
آخر، نظر به اختیارات و وظایف سازمان 
حراست کل کشور )ذیل وزارت اطلاعات( 
خواستار ورود قانونی وزارت اطلاعات به 
این فرآیند و ابطال انتخابات اتاق بازرگانی 
و رد صلاحیت ایشان متناسب با قوانین 
جمهوری اسلامی هستیم. باشد تا با چنین 
رویکردی دست دشمنان نظام اسلامی از 

بدنه اقتصادی کشورمان قطع شود.

اعتراض تشکل های دانشجویی سراسر كشور
 به انتخاب رئیس  جدید اتاق بازرگانی ایران

رئیس جمهور با  اشاره به طرح ارتقای کارآمدی 
سیاست گذاری ها در حوزه جوانی جمعیت کشور با 
تاکید بر پاسخ گرفتن عملی از سیاست های اجرایی 
جوان شدن جمعیت، تصریح کرد: قانون خوبی برای 
جوان  سازی جمعیت تنظیم و تصویب شده، اما باید به 
شکل مرتب در عرصه اجرا مورد ارزیابی قرار گیرد تا 

ببینیم که جامعیت داشته یا نه؟
آیت الله سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز شنبه در 
جلسه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری )عتف(، با 
 اشاره به اولویت های کاری مطرح شده از سوی این شورا، 
بر اولویت سنجی در اجرای موارد مطرح شده متناسب با 

ضرورت ها، نیازها و نیز اعتبارات و امکانات کشور تاکید کرد.
رئیس جمهور با  اشاره به طرح برگزاری الکترونیک آزمون 
ورود به دانشگاه ها افزود: این طرح باید به شکل دقیق مورد 
آزمایش قرار گرفته و حتی در برخی مناطق و استان ها اجرا 
شود تا  اشکالات و ایرادهای آن شناسایی و رفع شده و در زمان 

اجرای سراسری با مشکل مواجه نشود.
رئیسی همچنین با  اشاره به طرح ارتقای کارآمدی 
سیاست گذاری ها در حوزه جوانی جمعیت کشور با تاکید 
بر پاسخ گرفتن عملی از سیاست های اجرایی جوان شدن 
جمعیت، تصریح کرد: قانون خوبی برای جوان  سازی جمعیت 
تنظیم و تصویب شده، اما باید به شکل مرتب در عرصه اجرا 

مورد ارزیابی قرار گیرد تا ببینیم که جامعیت داشته یا نه؟ 
رئیس جمهور دستور بعدی جلسه یعنی راهکارهای تسهیل و 
رفع موانع اجرایی پژوهش و فناوری در کشور را مورد  اشاره 
قرار داد و تاکید کرد: بخشنامه ها و دستورالعمل ها باید ناظر 
بر شرایط واقعی در میدان عمل، از جمله چیستی مشکلات 
و امکانات و ظرفیت های موجود برای حل مشکلات تدوین 

شوند.

رئیسی در ادامه سخنانش با مفید توصیف کردن ایجاد 
سکوی نظام ایده ها و نیازها )نان( به عنوان پنجره واحد نظام 
ملی نوآوری کشور گفت: نکته بسیار مهم این است که به هیچ 
وجه نباید اجازه داد، سرعت پیشرفت و کسب مرجعیت علمی 

در کشور کند شده یا کاهش یابد.
 رئیس جمهور با  اشاره به برخورداری کشور از بیش از

۱۰۱ هزار عضو هیئت علمی دانشگاه ها و مراکز علمی، 

بر استفاده از این پشتوانه علمی برای سرعت بخشیدن به 
پیشرفت کشور در عرصه های مختلف صنعتی، کشاورزی، 
خدماتی و فناوری تاکید کرد. توزیع مناسب فعالیت های علمی 
و فناورانه با توجه به سند آمایش و تکمیل زنجیره ارزش افزوده 
در فعالیت های علمی و فناورانه از دیگر تأکیدات رئیس جمهور 

در جلسه دیروز شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری بود.
رئیسی همچنین با تاکید بر ضرورت لحاظ کردن تلاش ها 
بر ارتقای علم و فناوری در اعطای امتیازات علمی و دانشگاهی، 
آن را در ترغیب پژوهشگران برای فعالیت در این عرصه و 

ارتقای مرجعیت علمی کشور موثر دانست.
رئیس جمهور در پایان با تاکید بر اینکه شورای عالی 
)عتف( باید طرحی نو دراندازد، اظهار داشت: مردم از این شورا 
انتظار دارند که کارها و اقدامات جدید و موثری را در ارتقای 
علمی و فناورانه کشور سامان دهد. در این جلسه ۵ طرح 
شامل ۲ طرح اجرایی بلندمدت سرمایه گذاری کلان »ارتقای 
کارآمدی سیاست گذاری جوانی جمعیت کشور و برگزاری 
آزمون های الکترونیکی سازمان سنجش و آموزش کشور« و نیز 
راهکارهای تسهیل و رفع موانع اجرایی پژوهش و فناوری در 
کشور، سکوی نظام ایده ها و نیازها )نان( به عنوان پنجره واحد 
نظام ملی نوآوری کشور و اصول ارزیابی نظام علم، فناوری و 
نوآوری کشور مورد بررسی و تایید قرار گرفت و مقرر شد با 

اعمال دیدگاه ها و نظرات طرح شده، مصوب تلقی شوند.

معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه وقتی 
دولت سیزدهم آغاز به کار کرد شرایط خوبی بر کشور 
حاکم نبود، علت اصلی آن را ناکارآمدی دولت وقت و 
وجود رخوت، تعلل و سستی در اداره امور کشور دانست 

که بخشی از مردم را ناامید و ناراضی ساخته بود.
سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور در 
یک برنامه تلویزیونی با گرامیداشت ایام شهادت آیت الله شهید 
دکتر بهشتی و ۷۲ نفر از مسئولان عالی رتبه انقلاب اسلامی گفت: 
در بین شهدای هفتم تیر مسئولانی از هر سه قوه از جمله ۲۷ 
نماینده و ۲۶ نفر از دولتمردان از جمله چهار وزیر و ۱۳ معاون 
وزیر حضور داشتند و این شهیدان الگوهای همدلی و همگرایی و 

خدمت به مردم هستند.
به گزارش ایرنا، وی در ادامه در پاسخ به سؤالی که دولت 
سیزدهم در چه شرایطی اداره امور کشور را در دست گرفت، بیان 
کرد: بدون تردید وقتی دولت سیزدهم آغاز به کار کرد شرایط 
خوبی بر کشور حاکم نبود، مشارکت در انتخابات در حد انتظار 
نبود که علت اصلی آن ناکارآمدی دولت وقت و وجود رخوت، 
تعلل و سستی در اداره امور کشور بود که بخشی از مردم را ناامید 

و ناراضی ساخته بود.
معاون امور مجلس رئیس جمهور افزود: دو سال قبل در این 
ایام، کرونا در کل کشور فراگیر شده بود حتی در تهران تخت 

بیمارستانی برای مبتلایان به سختی پیدا می شد، روزانه بالغ بر 
۷۰۰ نفر جان خود را از دست می دادند.

حسینی یادآور شد: در حوزه های مختلف از جمله برق و 
آب با کمبود و قطع مکرر مواجه بودیم. شاهد برپایی تجمعات 
اعتراضی مختلف از سوی معلمان، کارگران، بازنشستگان و دیگر 
اقشار بودیم، تعداد قابل توجهی از کارخانه ها و واحدهای تولیدی 
تعطیل و یا نیمه تعطیل شده بود و بر اساس اطلاعات ارائه شده، 
ذخیره برخی از کالاهای اساسی مثل گندم در بعضی شهرها فقط 

به  اندازه ۱۲ روز بود.
وی عنوان کرد: علت مشکلات و کمبودها تفکر برخی از 
مسئولان بود که می گفتند باید در مقابل قدرت های غربی کوتاه 
آمده و تسلیم شد تا بتوان واکسن وارد کرد و تعامل و تبادل 
اقتصادی و تجاری با سایر کشورها برقرار نمود اما اقدامات دولت 
سیزدهم بطلان این تفکر را به خوبی نمایان کرد. در ابتدای 
انقلاب اسلامی نیز ملی گراها ادعا می کردند که نظام به بن بست 
رسیده و امام راحل در واکنش به آنها نهیب زدند که کشور 
امام زمان )عج( به بن بست نمی رسد، شما خودتان به بست 

رسیده اید.
معاون امور مجلس رئیس جمهور خاطرنشان کرد: امروز دولت 
با عزم و اراده راسخ به رفع مشکلات می پردازد و آیت الله رئیسی 
پس از انتخاب، بدون وقفه اقدامات لازم برای واردات واکسن را 

شروع کرد و با حمایت همه جانبه از تولید واکسن داخلی، شرایط 
را به نفع سلامت مردم تغییر داد.

حسینی افزود: دولت مردمی همچنین نظام رتبه بندی 
معلمان را که بیش از ۱۰ سال معطل مانده بود، به رغم بار مالی 
سنگینی که داشت آغاز کرد و البته رتبه بندی به خاطر کاهش 
زمان اجرای آن از سه سال به سه ماه، و ضرورت رتبه بندی بالغ 
بر ۹۳۰ هزار نفر کار بسیار دشواری بود و در عمل هم کاستی ها و 

ضعف هایی بروز و ظهور پیدا کرد.
وی تصریح کرد: امروز با تلاش شبانه روزی دولت کارخانجات 
و واحدهای تولیدی یکی پس از دیگری احیا و راه اندازی می شود و 
مصوبات سفرهای استانی در سراسر کشور در حال انجام است و به 
واسطه آن فرصت های شغلی زیادی برای جوانان ایجاد شده است.

معاون امور مجلس رئیس جمهور همچنین یادآور شد: در 
ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم، مسئولین دولت سابق چنین 
می گفتند که سفرهای استانی با خزانه خالی نتیجه ملموسی 
نخواهد داشت اما دولت با همت و تلاش مضاعف با افزایش 
درآمدها و انضباط مالی توانست پروژه های نیمه تمام زیادی را در 
کنار طرح های مختلف در حوزه های گوناگون به ویژه در صنعت و 

آبرسانی افتتاح و در اختیار مردم قرار دهد.
حسینی بیان کرد: امروز با اقداماتی که انجام شده به رغم 
وجود برخی مشکلات، از شرایط سخت و دشوار عبور کرده و 

اوضاع رو به بهبود است. ریل گذاری درستی در حوزه های مختلف 
انجام شده و بر اساس آن همه دستگاه های اجرایی وظایف و 

ماموریت های خود را انجام می دهند.
برنامه هفتم برای همه اهداف خود 

ضمانت اجرایی دارد
وی اظهار کرد: دولت در برنامه هفتم توسعه اهداف کمی 
و کیفی را به خوبی ترسیم کرده است و برای همه آنها ضمانت 
اجرایی قرار داده و مصمم است آن را به طور کامل عملیاتی کند 
البته اگر در مواردی پیشنهادات بهتری وجود داشته باشد، فرصت 
برای اصلاح در مجلس وجود دارد و دولت در این زمینه از نظرات 

صائب و مفید استقبال می کند.
معاون امور مجلس رئیس جمهور گفت: امروز شاهد همگرایی 
و همدلی بین دولت، مجلس و قوه قضائیه هستیم و دولت مصمم 
است به دور از تنش و حاشیه های کاذبی که هیچ سودی به حال 

مردم ندارد، مشکلات و گرفتاری های موجود را برطرف کند.
حسینی تصریح کرد: دولت مردمی به خاطر ارتباط گسترده 
با مردم در سراسر کشور و آشنایی میدانی و عمیق با مشکلات، 
همه تدبیر و توان خود و ظرفیت های کشور را به کار گرفته است 
تا اوضاع اقتصادی به سامان برسد و این امیدواری وجود دارد که 
با تصویب برنامه هفتم تا پایان شهریور، اجرای این برنامه در نیمه 
دوم سال آغاز و آثار مطلوب آن برای مردم ملموس و عینی باشد.

حسینی: 

تعلل و سستی دولت قبل در اداره امور كشور، مردم را ناامید و ناراضی كرده بود

حجت الاسلام والمسلمین آشتیانی 
درگذشت

حجت الاسام و المسلمین 
محمدرضا آشتیانی  عضو 
علمیه  حوزه  مدرسین  جامعه 
قم و نماینده سابق مردم قم 
در  اسامی  شورای  مجلس  در 
سن ۸۳ سالگی دعوت حق را 

لبیك گفت.
به گزارش رسا، مراسم تشییع 
مرحوم حجت الاسلام و المسلمین 

آشتیانی  امروز ساعت ۱۷ از مسجد امام حسن عسکری)ع( به سمت حرم 
مطهر حضرت معصومه)س( برگزار می شود.

مراسم بزرگداشت آن مرحوم نیز امشب بعد از نماز مغرب و عشاء در 
مسجد امام حسن عسکری)ع( برگزار خواهد شد.

کنعانی:

ایران از حاكمیت قانون در فدراسیون روسیه 
حمایت می كند

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به رویداد اخیر روسیه گفت: 
جمهوری اسامی ایران از حاکمیت قانون در فدراسیون روسیه حمایت می کند.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه رویداد اخیر در روسیه را موضوع داخلی 
این کشور دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران از حاکمیت قانون در فدراسیون روسیه 
حمایت می کند. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در صفحه شخصی خود در توئیتر 
در واکنش به اهانت صهیونیست ها به قرآن کریم، نوشت: یورش وحشیانه صهیونیست ها 
به مساجد و اهانت به قرآن کریم، تخریب منازل، کشتار روزانه کودکان و زنان و مردم 
بی دفاع فلسطین نشانه عدم پایبندی رژیم جعلی به هیچ خط قرمزی در تعدی و تجاوز 
به مقدسات دینی و حقوق بشر است. وی تاکید کرد: سکوت همراه با حمایت دولت های 

غربی، آنها را در این وحشیگری جسورتر می کند.


